
CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL

Deportistas Pieza >Cl. PuntosPuesto

XXV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA PESCA BLACK BASS ORILLA

Embalse de Jarrama (8 y 9 marzo de 2025)

11 Pulido López, Pedro Manuel / , 1 1.2204.2057

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 535 4 535 1

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (4 pzs.) 1220, 1185, 810, 455 3 3670 4

1 Rus, Valer / , 2 1.6604.06517

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (5 pzs.) 1660, 735, 675, 560, 435 1 4065 5

9 Castro Navarro, Alejandro / , 3 1.6003.90018

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (4 pzs.) 1600, 1070, 640, 590 2 3900 4

6 García García, Manuel / , 4 1.2003.13020

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (4 pzs.) 1200, 875, 680, 375 4 3130 4

17 Miranda Delgado, Jorge / , 5 1.2252.49021

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (3 pzs.) 1225, 900, 365 5 2490 3

4 Petscharning, Thomás / , 6 1.5502.29522

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (3 pzs.) 1550, 390, 355 6 2295 3

13 Felipe Borreguero, Andrés / , 7 5501.51523

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (3 pzs.) 550, 525, 440 7 1515 3

10 Laguna Espejo, Antonio / , 8 8801.44013

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 560 3 560 1

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 880 10 880 1

18 Calero González, Abrahan / , 9 1.3251.32524

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 1325 8 1325 1

16 García González, Daniel / , 10 7101.27025

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (2 pzs.) 710, 560 9 1270 2

21 Vázquez Alcázar, David / , 11 99099022,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 990 1 990 1

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

8 García Srrano, Antonio / , 12 69569527

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 695 11 695 1

19 Viera Ruiz, Angel Pablo / , 13 57557523,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 575 2 575 1

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

22 Luque García, Samuel / , 14 55555528

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 555 12 555 1
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5 Menacho Camacho, Hilario / , 15 50050029

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 500 13 500 1

23 López Moreno, Antonio Luis / , 16 41541530

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 415 14 415 1

2 Nadal Salmerón, Pedro / , 17 34034031

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (1 pzs.) 340 15 340 1

3 Salguero Cardoso, Ismael / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

7 Moya Fernández, Fco. Javier / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

12 Torrico Redondo, Joaquín / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

14 Marín García, Rafael / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

15 Rey Martínez, Jesús / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

20 Martínez Expósito, José Antonio / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

24 Dominguez Sutilo, Rubén / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

25 Fernández Gil, Manuel / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

26 Collado Vicho, José Juan / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

27 Jiménez Cubero, José Manuel / , 18 0037,5

PRIMERA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 16 0 0

SEGUNDA MANGA Puesto 1.1 (0 pzs.) 21,5 0 0

29.705 peso total.

39 piezas.   
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